
 
 

Prot. N. 2221                                                                                       Copertino, 31 agosto2018                         
                                                                                                                

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 Vista la legge 107/15, art.1 comma 129 sostitutivo dell’art.11 T.U. DL 297/94 

 Preso atto del regolamento interno del Comitato per la Valutazione dei docenti sottoscritto il 
19/07/2017 

 Preso atto delle schede per la valorizzazione del merito pervenute ai fini di quanto previsto 
dall’art.1, commi 126-129, L. 107/95 

 Vista la nota prot. n. 16048 del 3 agosto 2018 - Fondo per la valorizzazione del merito del 

personale docente - art. 1, commi 126, 127 e 128  della legge 13 luglio 2015, n. 107 – a.s. 

2017/18 pari a € 9.544,16 (lordo dipendente) 

 Considerato che sono pervenute 21 domande 

 Preso atto che il valore Punto è risultato pari a € 19,76  

DECRETA 

Di attribuire a n. 21 docenti il c.d. “bonus” tra quelli aventi diritto in relazione alle attività svolte 

nell’a.s. 2017/2018. 

La graduatoria degli aventi diritti è affissa in data odierna all’albo dell’Istituzione Scolastica. 

 


